3. Akcesoria montażowe
Taśmy stalowe TELCOLINE I-TS stosowane są do tworzenia
solidnych opasek mocujących w wielu branżach. Taśmy są
wykonane z odpornej na korozję i warunki atmosferyczne stali
nierdzewnej, konfekcjonowanej w zwojach w trwałym plastiko-
wym opakowaniu z praktyczną rączką. Są idealnym rozwiąza-
niem do mocowania i spinania wymagającego wysokiej siły,
wytrzymałości oraz trwałości. Pakowanie w praktycznych
pojemnikach umożliwia dostosowanie długości odcinka taśm
do konkretnych wymagań przydanych przy pracach, ogranicza-
jąc ilość niepotrzebnych odpadów. Właściwości taśm TELCO-
LINE zapewniają ich długą żywotność oraz odporność na
działanie szkodliwych warunków atmosferycznych, m in.: niskie
i wysokie temperatury, promieniowanie UV. Są odporne na
zrywanie i rozciąganie, dobrze znoszą duże obciążenia i wibra-
cje. Gwarantują tym samym pewne mocowanie bez naruszania
konstrukcji słupów, masztów, kratownic czy kominów.
Taśmy stalowe nierdzewne
I-TS-C201-202-304
D
an
e
te
ch
ni
cz
ne
Kod produktu Materiał Długość [m] Szerokość [mm] Grubość [mm] Waga [kg]
I-TS-C201-25 Stal C201 25 20 0.7 3.1
I-TS-C201-50-10.07 Stal C201 50 10 0.7 3
I-TS-C201-50-20.04 Stal C201 50 20 0.4 3.2
I-TS-C201-50-20.07 Stal C201 50 20 0.7 5.5
I-TS-C202-50-10.07 Stal C202 50 10 0.7 3
I-TS-C202-50-20.07 Stal C202 50 20 0.7 5.5
I-TS-C304-25 Stal C304 25 20 0.7 3.1
I-TS-C304-50-10.07 Stal C304 50 10 0.7 3
I-TS-C304-50-20.07 Stal C304 50 20 0.7 5.5
I-TS-C201-30KG Stal C201 272 20 0.7 30
I-TS-C202-30KG Stal C202 272 20 0.7 30
I-TS-C304-30KG Stal C304 272 20 0.7 30
Telekomunikacja        Energetyka        Górnictwo        Drogownictwo        Transport
Rolnictwo        Leśnictwo        Budownictwo        Przemysł
Odporność na UV
Tabela 1. Dane techniczne nierdzewnych taśm stalowych I-TS
Tabela 2. Właściwości mechaniczne nierdzewnych taśm stalowych I-TS
W
ła
śc
iw
oś
ci
m
ec
ha
ni
cz
ne
 Typ stali Wytrzymałość na rozciąganie [RM] Plastyczność (Rp02) Ciągliwość
AISI 201 640 N/mm2 250 N/mm2 40%
AISI 202 640 N/mm2 250 N/mm2 40%
AISI 304 530 N/mm2 205 N/mm2 40%
Akcesoria montażowe
(taśmy ze stali nierdzewnej)
falesiasystemy